[image: ]

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: Moção de Pesar e pedido de 1 minuto de silêncio, pelo falecimento do Nobre Monsenhor Clodoaldo Nazareno de Paiva

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                PRESIDENTE DA MESA

	                                     MOÇÃO Nº  DE 2021.

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE PESAR E PEDIDO DE 1 MINUTO DE SILÊNCIO PELO FALECIMENTO DO MONSENHOR CLODOALDO NAZARENO DE PAIVA, O ‘PADRE PAIVA’.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 19 de Agosto de 2021.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

VEREADORA MARA CHOQUETA

VERADOR ADEMIR JUNIOR

VERADOR ALEXANDRE CINTRA

VEREADOR CINOÊ DUZO

VERADOR DIRCEU PAULINO

VEREADOR GERALDO BERTANHA – GEBÊ

VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARIN

VERADORA JOELMA FRANCO

VERADORA DRA LUCIA HELENA TENÓRIO

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARE

VEREADOR MARCIO EVANDRO RIBEIRO

VEREADOR MARCOS FRANCO

VEREADOR MARCOS PAULO SEGATTI

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES

VEREADOR TIAGO CESAR COSTA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png